Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan

Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Biro Hukum

Tahun: 2024

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

Kode
Provinsi

ID

1 82
2 82
3 82
4 82
5 82
6 82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

38000278

51626393

51626401

51626394

38000292

51626392

Nama Paket

Honorarium Rohaniwan

Belanja Modal Komputer
Unit Lainnya

Belanja Modal Peralatan
Komputer Lainnya

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Honorarium Rohaniwan

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Metode
Pengadaan

Swakelola

Pengecualian

Pengecualian

Pengecualian

Swakelola

Pengecualian

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Tidak

Ya

Ya

Ya

Tidak

Ya

UMK

Tidak

Ya

Ya

Ya

Tidak

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

400000

37138600

8510000

34400000

400000

2541800

Tahun

2024

2024

2024

2024

2024

2024



10

11

12

13

14

15

16

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

38000294

37998947

51622984

38000267

38000280

38000277

38000265

38000217

51622979

51626404

Nama Paket

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Jasa Tenaga
Administrasi

Belanja Modal Komputer
Unit Lainnya

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Belanja Sewa Kendaraan
Bermotor Penumpang

Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Kota

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Metode
Pengadaan

Swakelola

Swakelola

Pengecualian

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Pengecualian

Pengecualian

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Tidak

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

Ya

UMK

Tidak

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

289580000

36000000

37138600

595077000

363243000

3800000

8477400

34000000

55726400

8131000

Tahun

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024



17

18

19

20

21

22

23

24

25

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

51626360

38000264

38000262

38000214

51626275

38000266

38000268

38000309

51622981

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis

Kantor

Honorarium Rohaniwan

Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan dan Sekretariat
Tim Pelaksana Kegiatan

Honorarium Rohaniwan

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis

Kantor

Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat

Pertemuan

Belanja Perjalanan Dinas

Dalam Kota

Belanja Perjalanan Dinas

Biasa

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Metode
Pengadaan

Pengecualian

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Pengecualian

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Pengecualian

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

UMK

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

25868300

400000

181000000

800000

10436200

9419200

17000000

367930000

107500000

Tahun

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024



26

27

28

29

30

31

32

33

34

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

51626379

38000308

51626362

38000215

51622983

38000300

38000293

51626363

51626277

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda
Pos

Belanja Sewa Kendaraan
Bermotor Penumpang

Belanja Pakaian Batik
Tradisional

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Belanja Sewa Kendaraan
Bermotor Penumpang

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Metode
Pengadaan

Pengecualian

Swakelola

Pengecualian

Swakelola

Pengecualian

Swakelola

Swakelola

Pengecualian

Pengecualian

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Ya

Tidak

Ya

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

UMK

Ya

Tidak

Ya

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

6009900

38100000

1200000

2825800

18840000

6500000

5651600

23200000

68800000

Tahun

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024



35

36

37

38

39

40

41

42

43

Kode

Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode

RUP

38000305

51626276

38000301

37998949

38000302

51622982

38000213

38000310

51622978

Belanja Perjalanan Dinas

Nama Paket

Dalam Kota

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan

Cetak

Honorarium Rohaniwan

Belanja Modal Alat Rumah
Tangga Lainnya (Home

Use)

Belanja Sewa Kendaraan
Bermotor Penumpang

Belanja Pakaian Dinas

Harian (PDH)

Honorarium Narasumber

atau Pembahas,

Moderator, Pembawa

Acara, dan Panitia

Belanja Jasa yang

Diberikan kepada Pihak

Ketiga/Pihak Lain

Belanja Bahan-Bahan

Bakar dan Pelumas

Metode

Pengadaan

Swakelola

Pengecualian

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Pengecualian

Swakelola

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Ya

UMK

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu

RUP

20400000

11148000

400000

9160000

8477400

28000000

20550000

850000000

30530000

Tahun

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024



44

45

46

a7

48

49

50

51

52

Kode

Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode

RUP

38000295

38000303

51626381

38000279

51626398

51626400

38000216

51626405

38000281

Nama Paket

Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Kota

Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat
Pertemuan

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Sewa Kendaraan
Bermotor Penumpang

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat
Pertemuan

Metode
Pengadaan
Swakelola

Swakelola

Pengecualian

Swakelola

Pengecualian

Pengecualian

Swakelola

Pengecualian

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Tidak

Tidak

Ya

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Ya

Tidak

UMK

Tidak

Tidak

Ya

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Ya

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP
11900000

9419200

7740000

5651600

9053200

13080000

351440000

5039000

9419200

Tahun

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024



53

54

55

56

57

58

59

60

61

Kode

Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode

RUP

51626399

38000263

51626391

51626380

38000304

37998948

51626361

51622980

51626402

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Honorarium Pemberi
Keterangan Ahli, Saksi
Ahli, dan Beracara

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja

Metode
Pengadaan

Pengecualian

Swakelola

Pengecualian

Pengecualian

Swakelola

Swakelola

Pengecualian

Pengecualian

Kawat/Faksimili/Internet/TV  Pengecualian

Berlangganan

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Ya

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Tidak

UMK

Ya

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu

RUP

8706200

99000000

8688000

3736300

192454000

123614000

7958100

12651000

48000000

Tahun

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024



62

63

64

65

Kode
Provinsi

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

38000261

37998950

51626406

38000291

Nama Paket

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Belanja Modal Bangunan
Gedung Tempat Tinggal
Lainnya

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Metode
Pengadaan

Swakelola

Swakelola

Pengecualian

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

PDN

Tidak

Tidak

Ya

Tidak

UMK

Tidak

Tidak

Ya

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

6400000

177801000

30800000

9700000

Tahun

2024

2024

2024

2024



